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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

2013-04-18 

 

Inhägnad hundrastgård 

Anmälan av medborgarförslag 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslaget. 

 

 

 

Ulla Thorslund Ola Fagerstedt 

stadsdelsdirektör tf. avdelningschef  
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Sammanfattning 

Medborgarna tycker att det skulle vara lämpligt att anlägga en inhägnad 

hundrastgård på gräsytan mellan Hässelby IP och Idrottsförvaltningens 

konstgräsplan. Den föreslagna gräsytan används i dag för spontanidrott. 

Efterfrågan på hundrastgårdar samt andra synpunkter som berör hundrastning har 

under senaste åren ökat och en särskild grupp är tillsatt för att utreda frågor som 

rör hundrastning på stadens mark. Förvaltningen vill invänta utredningsgruppens 

rapport innan beslut tas om att anlägga hundrastgårdar. 

 

 

 

Bilaga 

Medborgarförslag om inhägnad hundrastgård 

 

 

Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet har utarbetats av avdelningen för ekonomi och stadsmiljö. 

 

Ärendet 

Medborgarna vill att stadsdelsförvaltningen ska anlägga en inhägnad hundrastgård 

på gräsytan mellan Hässelby IP och idrottsförvaltningens konstgräsplan. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Frågan om att anlägga inhägnade hundrastgårdar i Stockholms stad har varit 

aktuell under många år. Förvaltningen har följt stadens riktlinjer för hundrastning 

som säger att inhägnade hundrastgårdar kan anläggas i innerstaden och i 

ytterstaden ska hundrastning hänvisas till hundrastområden, där det är gott om 

parkmark.  

 

Efterfrågan på hundrastgårdar samt andra synpunkter som berör hundrastning har 

under senaste åren ökat och det är något de flesta förvaltningar inom Stockholms 

stad känner av. Detta har gjort att Trafikkontorets stadsträdgårdsmästare har tillsatt 

en särskild grupp med representation från förvaltningar i västerort, söderort och 

innerstaden. Deras uppdrag är att utreda stadens riktlinjer gällande hundrastning, 

om de stämmer överens med dagens samhälle eller om en ändring behövs. De 
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kommer även att se över Allmänna lokala ordningsföreskrifterna för Stockholms 

kommun där det står om vad som gäller för hundrastning på offentlig plats.  

 

Förvaltningen har full förståelse för önskemålet om inhägnade hundrastgårdar.  

Förvaltningen anser dock att utredningsgruppens rapport bör inväntas så att en 

utbyggnad av hundrastgårdar i ytterstaden inte strider mot kommande förlag till 

beslut.  

 

Förvaltningen föreslår att redovisningen godkänns.  

 

       ----- 


